SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 014 DE 16 DE JUNHO DE 2011

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de
Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, torna público para
conhecimento dos interessados a homologação pelo CONSAD do resultado
final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar
candidato(s) para o provimento de 01 vaga na carreira do Magistério Superior,

destinada a Unidade Acadêmica de Administração e Contabilidade desta
Universidade Federal de Campina Grande, na área de Administração Geral,

conforme as disposições contidas no Edital nº 003, de 15 de fevereiro de 2011.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

ROSILENE DIAS MONTENEGRO